Российская Федерация

Брянская область

ДЯТЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  02 октября  2019г. № 4 - 10

г.Дятьково

Об образовании постоянных комиссий

Дятьковского  городского Совета

народных депутатов 4-го созыва

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «город Дятьково» и статьей 25  Регламента городского Совета,

Дятьковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Образовать следующие постоянные комиссии Дятьковского городского Совета народных  депутатов 4-го созыва:

· мандатную, по правовому регулированию и регламенту;

· по бюджету и налогам;

· по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и социальным вопросам;

· по строительству, архитектуре и земельным вопросам;

· по промышленности, малому предпринимательству и торговле.

Глава города Дятьково

                     С.П. Лукьяненко